



Chodzież 08.10.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji)

Zamawiający zgodnie z pkt 22 SWZ dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu na:

„Sukcesywną dostawę paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej na podstawie kart flotowych dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Chodzieży.”

Pytanie 1 - W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje taką możliwość.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania stosowania przez Wykonawcę rachunków collectowych powiązanych z rachunkiem głównym i zaakceptuje poniższy zapis (SWZ pkt 5.4):

"Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności: „21 dni od daty wystawienia faktury” (SWZ pkt 5.5)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający zaakceptuje e-fakturę występującą w systemie Wykonawcy oraz oświadczenie o akceptacji e-faktur wg wzoru Wykonawcy (zał. Nr 2 oświadczenie)?

Wykonawca zamieszcza e-faktury na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp wysyła na adres mailowy wskazany w oświadczeniu o akceptacji e-faktur, które składa Zamawiający. Powiadomienie o każdorazowym wystawieniu e-faktury na portalu i jej dostępności do pobrania będzie wysyłane na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wzór e-faktury Wykonawcy.

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Tomasz Biszof

PROKURENT